Faktúrujeme Vám za 

p. č. Názov 

1. dodanie reklamných predmetov s potlačou 
podlá dodacieho listu číslo 229/2013 

DPH Zľava 
Cena bez DPH [%] Cena s DPH [%] 

377,94 20 ~ 453,53 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 377,94 75759 453,53 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 453,53 EUR 
Slovom: Štyristopäťdesiattri 53/100 EUR 

Spolu: 13 663,04 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK) 

Faktúru vyhotovil: 

Faktúru vytlačil: 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum):